


“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye
ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak.”



Köy Okullarında Okuyan 
İlkokul ve Ortaokul
Öğrencileri

Lise ve Üniversite
Öğrencileri

Karşılaştığı zorluklarda, topluluğumuz bünyesinde bulunan uzmanlarımızın
sağladığı  “Psikolojik Destek”  ile duygusal ve mental sağlığını korur.

“Sosyal Gelişim Programları” sayesinde iletişim becerilerini 
ve topluluk içinde etkin rol almayı öğrenir.

“Kariyer Programları”, gelecekteki iş hayatına yönelik 
rehberlik sunarak mesleki hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olur. 

“Sosyal Etkinlikler”, öğrencilere yeni arkadaşlıklar kurma ve sosyal
ağlarını genişletme imkanı sağlar.

Maddi sıkıntılarını hafifletmek için öğrencilik dönemi boyunca aldığı “Burs
Desteği” ile de daha rahat bir öğrencilik dönemi geçirir ve akademik
başarılarına odaklanabilir.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu, çocuklar ve gençler için eğitim, spor, sanat ve teknolojide
fırsat eşitliğini savunan 2017 yılında İzmir’de kurulmuş olan bir sivil toplum kuruluşudur. 

Hayalime Ortak Ol Topluluğu
Öğrencisinin Yolculuğu

Hayalime Ortak Ol Topluluğu
Öğrencisinin Yolculuğu

Hayalime Ortak Ol Topluluğu öğrencileri, öğrencilikleri başladıktan sonra 3-8 sene boyunca bizimle olmaya
devam eder ve zamanla topluluğun sunduğu imkanlar sayesinde hem akademik hem de sosyal olarak büyür.

Mezuniyetin ardından topluluğun daimi bir üyesi olarak, kendi hikayesini yazmaya devam eder. Artık,
topluluğun diğer üyelerine bir zamanlar kendisinin aldığı desteği sunarak, onların da hayallerine ortak olur.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu’na katılan bir öğrenci, Hayalime Ortak Ol Topluluğu Öğrencilerine
yönelik yapılan çalışmaların tamamına katılarak kendini geliştirme fırsatı bulur.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, hem lise ve üniversite öğrencilerine hem de köy
okullarındaki ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik projeler geliştiren iki farklı çalışma

alanına sahibiz.

Lise ve Üniversite
Öğrencileri



Bu doğrultuda, okulların fiziki koşullarını iyileştirmekten, modern eğitim 
materyallerini sağlamaya ve teknolojik altyapı oluşturulmasına kadar kapsamlı bir

destek sistemi sunuyoruz.

Eğitim materyalleri, kitaplar, kırtasiye ürünleri ve eğitsel oyunlarla zenginleştirdiğimiz
kütüphaneler kurarak çocukların bilgiye erişimini kolaylaştırıyoruz. Ayrıca, bilgisayar ve

diğer teknolojik donanımlarla öğrencilerin dijital çağın gereksinimlerine uyum sağlamalarına
yardımcı oluyoruz.

Giyim ve Tekstil Desteği

Okul Tadilat ve Onarımı

Kırtasiye Malzemeleri

Teknolojik Donanım

Spor Malzemeleri

Sanat ve Kültürel Aktiviteler

Öğretim Yöntemleri

KÖY OKULLARINA HANGİ ALANLARDA KÖY OKULLARINA HANGİ ALANLARDA 
DESTEK SAĞLIYORUZ?DESTEK SAĞLIYORUZ?

HAYALİME ORTAK OL TOPLULUĞU

KÖY OKULLARINDA EŞİT ADIMLAR 

Amacımız, bu okullarda eğitim gören her çocuğa, şehir merkezlerindeki yaşıtlarıyla
aynı eğitim olanaklarını sunarak, fırsat eşitliğini güçlendirmektir.

Köy Okullarında Okuyan 
İlkokul ve Ortaokul Öğrencileri



PROJELERİMİZ

Gülümseten Hayaller

Hayalime Ortak Ol Topluluğu ve Amazon
Türkiye iş birliği ile Hatay’ın Antakya ilçesinde
afetten etkilenen bireylerin ve bütüncül anlamda
toplulukların iyileşmelerine katkı sağlamak, hayatın
normalleşmesi, bireylerin ihtiyaç duyduğu sosyal
gereksinimlerin karşılanması, çocuklar ve gençlere
alanları sunmak amacıyla hayata geçirdiğimiz
“Gülümseten Hayaller” projemizi iki yılı aşkın
süredir sürdürüyoruz.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak Amazon
Türkiye'nin iş birliğiyle İzmir'in beş farklı
ilçesindeki köy okullarındaki ilkokul
öğretmenlerine ve 2., 3., 4., 5. sınıf öğrencilerine
kodlama eğitimi sunularak onların bu alanda
yeteneklerini geliştirmelerine destek olduk. 

Atölyelerde edindikleri bilgi ve becerilerle gelişen
öğrenciler, İzmir'de düzenlenen 'Gelecekteki
Okulunu Hayal Et' temalı fuarda bir araya geldi.
Bu fuarda, kodlamayı eğlenceli ve öğretici bir
şekilde öğrenen öğrenciler, hem birbirleriyle bilgi
ve deneyimlerini paylaştı hem de ziyaretçilere
hayallerindeki okulları tanıttılar. 



GİRİŞİMLERİMİZ

Bu meyvelerin geliriyle topluluğumuzun
desteklediği projeler hayata geçiriliyor. 

İyilik Bahçesi

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak
çocuklarımızın ve gençlerimizin
hayallerini gerçekleştirmelerine
destek olmak için İzmir Narlıdere’de
hayata geçirdiğimiz “İyilik Bahçesi”
girişimimiz kapsamında satışa sunulan
her bir meyve, iyilik fidanlarının
yeşermesine yardımcı oluyor.

Hayalimi Kodluyorum

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin
eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında
fırsat eşitliğini savunan Hayalime Ortak Ol
Topluluğu’nun sosyal bir girişimdir.

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin 21.
yüzyılın dili olan kodlama ile tanışmalarını
sağlamak ve 21. Yüzyıl becerilerini edinerek
kendilerini geliştirmelerine destek olmak için
ortaya çıkmıştır.

Hayal gücünü, tasarımı, yaratıcılığı, üretimi ve
girişimciliği temel alan çalışmalarımızda kodlama
ile çocuklara ve gençlere yeni ufuklar açabilmeyi
hedefliyoruz. Alanında tecrübeli eğitmenlerimiz ile
STEAM ilkelerinden yola çıkarak yenilikçi öğrenme
modellerini çocuklarla buluşturuyoruz.



Sevgili Destekçimiz;
Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak hem geliştirici hem de
keyifli eğitimler, projeler, etkinlikler ve buluşmalar barındıran
dönemimizin detaylarını sizinle paylaşmak istiyoruz. 

İçindekiler
Hayalleri Gerçekleştirme Günü

Seçil Güven Mehmetoğlu ile Tanışma Buluşması

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi Ara Tatil Atölyeleri

Seçil Güven Mehmetoğlu ile “Etkili İletişim ve İfade’’ Eğitimi

Kuş Yuvası Boyama Atölyesi

Seçil Güven Mehmetoğlu ile “Zaman Yönetimi ve Verimlilik’’

Kum Boyama, Ahşap Boyama, Spor Temalı Oyun Atölyesi

İp Boyama ve Baskı Atölyesi

Defne Belediyesi İş Birliği ile Hayalimi Kodluyorum Atölyeleri

Amazon Türkiye İle ‘’Yeni Bir Yıl Yeni Bir Hayal’’ Projesi

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nü Ziyaret Ettik!

Köy Okulu Öğrencilerinden Mesaj Var!

Malatya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nü Ziyaret Ettik!

Tebrikler Nil Deniz!

Ekibimiz ve Gönüllülerimiz ile Topluluk Evimizdeydik!

Sedat Doğru ile ‘’Kariyer Buluşması’’

Minik Bahçıvanlar İş Başında!

1. Strateji Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik!

Martenicka Bileklik Atölyesi

Eva Süngerleri ile Mozaik Atölyesi

Topluluk Evimizde Ebru Atölyesi Gerçekleştirdik!

Defne Belediyesi ile Hayalimi Kodluyorum Atölyeleri!

Seçil Güven Mehmetoğlu ile “Stres Yönetimi ve Dayanıklılık’’

Sosyal Etki Zirvesi’nin Paydaş Buluşmasına Katıldık!

Seçil Güven Mehmetoğlu ile Kariyer Buluşması

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi ‘’23 Nisan Şenliği’’

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde ‘’Ahtapot Atölyesi’’

Doğadan Portre Atölyesi

Bridge English Academy İş Birliği ile Konuşma Odaklı İngilizce Atölyesi

Yaylıca İlköğretim Okulu Topluluk Evimizi Ziyaret Etti!

Topluluk Evimizde Anneler Gününü Kutladık!

Samandağ Rimmen Kadın Kooperatifi’nde 
Hayalimi Kodluyorum Atölyesi Gerçekleştirdik!

Gençlik Haftasını Öğrencilerimiz ve Mezunlarımız İle Kutladık!

Tebrikler Nil Deniz!

Kadın Ahşap Boyama ve Kağıt Rölyef Sergisi Gerçekleştirdik! 

‘’STK ile Proje Yolculuğu’’ Seminerine Katıldık!

Sosyal Etki Zirvesi’ne Katıldık!

Hataylı Kadınlarımızın Eserleri Sergide Yer Aldı!

Socar Türkiye Gönüllüleri İle Bilim Şenliği Gerçekleştirdik!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu Doğum Günü Bağış Kampanyası 

01

01

02

03

03

03

04

05

05
06

08

09

09

10

11

11

12
12

12

13
13

13

14

08

09

10

15

15

15

16

16

16

17

18

18

18

19

19

20

21



2021-2022 yıllarında topluluğumuza ve öğrencilerimize
keyifli ve verimli eğitimler sunan Seçil Güven Mehmetoğlu
ile 2025 yılında yeniden bir araya geldik. 

Bu yıl yapacağımız eğitimleri konuştuğumuz, yeni
öğrencilerimizin kendilerini tanıtma fırsatı bulduğu
bir tanışma buluşması gerçekleştirdik. Seçil Güven
Mehmetoğlu’na katkıları ve destekleri için teşekkür ederiz.

Seçil Güven Mehmetoğlu ile

‘TANIŞMA BULUŞMASI’

Gerçeklestirdik!.
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Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde çocuklar ve
gençler ara Film Gösterimi ve Drama, Bilim, Hikaye

Yazma, Hayalimi Kodluyorum atölyelerinde buluştular.

Film Gösterimi, hem eğlendiler 
hem de birlikte vakit geçirmenin keyfini yaşadılar.

 Drama atölyelerinde, hayal güçlerini sahneye 
taşıdılar, özgüvenlerini geliştirdiler. 

Bilim atölyelerinde ise çocuklar eğlenceli 
deneyler yaparak merak ettiklerini keşfettiler.

Hikaye Yazma atölyeleri ile kendi dünyalarını
kelimelere dökerek yaratıcılıklarını konuşturdular.

Hayalimi Kodluyorum Atölyeleri ile teknolojiyi
keşfettiler, kodlama turnuvasıyla becerilerini pekiştirdiler.
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Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde,
çocuklarımızla birlikte Kuş Yuvası Boyama
Etkinliği gerçekleştirdik.

Serinyol El Ele Dayanışma Derneği iş birliğiyle
düzenlediğimiz atölyede, çocuklarımız kuş
yuvalarını kendi tasarımlarına göre
rengarenk desenlerle süslediler. Boyanan
yuvaları, belirlenen alanlara yerleştirilerek
kuşlar için bir yuvaya dönüştürdüler.

Seçil Güven Mehmetoğlu ile ‘Zaman Yönetimi ve
Verimlilik’ eğitiminde buluştuk.

Bu değerli buluşmada Seçil Güven Mehmetoğlu,
zamanı verimli kullanmanın önemi üzerine
bilgiler aktararak, yaşam rutinlerimizi
sorgulamamıza ve günlük alışkanlıklarımızı
gözden geçirerek verimliliğimizi nasıl
artırabileceğimize dair farkındalık kazandırdı.

Seçil Güven Mehmetoğlu ile “Etkili İletişim ve İfade”
eğitiminde buluştuk.  Bu değerli buluşmada Seçil Güven
Mehmetoğlu, öğrencilerimize iletişimin temellerine
odaklanarak dinleme, anlama ve kendini ifade etme
süreçlerine dair kapsamlı teorik ve pratik bilgiler aktardı.

Öğrencilerimize sunduğu bilgiler ve ayırdığı zaman
için kendisine teşekkür ederiz.

Seçil Güven Mehmetoğlu ile 
“Etkili İletişim ve İfade” 

Kuş YuvasıKuş Yuvası
Boyama AtölyesiBoyama Atölyesi

Seçil Güven Mehmetoğlu ile 
“Zaman Yönetimi ve Verimlilik”



AHŞAP BOYAMA ATÖLYESİ 

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, 14 çocuğumuz ile bir araya gelerek
oyun atölyesi gerçekleştirdik. Çocuklarımız LEGO Education BricQ setleriyle

spor temalı oyun alanları tasarladılar.

SPOR TEMALI OYUN ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRDİK!

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, kadınların
yaratıcılıklarını keşfetmeleri ve üretime
katılmaları amacıyla Ahşap Boyama Atölyesini
hayata geçirdik. Serinyol El Ele Dayanışma Derneği 
ve Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz
sertifikalı eğitim programı, 22 kadının katılımıyla 
iki ay boyunca haftanın beş günü devam etti.

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’nde, Serinyol El
Ele Dayanışma Derneği iş birliğiyle 15 çocuğun
katılımıyla kum boyama atölyesi düzenledik.
Renkli kumlarla kendi tasarımlarını oluşturan
çocuklar, hem el becerilerini geliştirdiler hem de
yaratıcılıklarını özgürce ifade etme fırsatı buldular.

KUM BOYAMA ATÖLYESİ
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Gerçekleştirdik!



İP BOYAMA VE BASKI

ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRDİK!ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRDİK!  

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, 12
çocuğumuzla birlikte farklı baskı tekniklerini
deneyimledikleri, yaratıcılıklarını keşfettikleri

keyifli bir İp Boyama ve Baskı Atölyesi
gerçekleştirdik.

Bu atölye, onların sanatsal becerilerini
geliştirirken el ve göz koordinasyonlarını
güçlendirmelerine de katkı sağladı. Birlikte

üretmenin ve öğrenmenin keyfini çıkardığımız
verimli bir atölye oldu!

Defne Belediyesi iş birliğiyle, 9-11 yaş arası
öğrencilerimizle "Hayalimi Kodluyorum" 
atölyesi gerçekleştirdik. Bu etkinlikte, çocuklar
teknoloji ile tanışarak yaratıcılıklarını
geliştirme ve dijital becerilerini güçlendirme
fırsatı buldu.

HAYALİMİ KODLUYORUM
ATÖLYELERİ BAŞLADI!

DEFNE BELEDİYESİ İŞBİRLİĞİ İLEDEFNE BELEDİYESİ İŞBİRLİĞİ İLE  
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Amazon Türkiye iş birliğiyle “Yeni Bir Yıl, Yeni Bir Hayal”
projemizi hayata geçirdik. Hatay ve Malatya’daki toplam 
10 köy okulunda eğitim gören 400’den fazla öğrencinin 
bir yıllık eğitim malzemesi ihtiyacını karşıladık. 

Amazon Türkiye’nin internet sitesi üzerinden oluşturulan
ihtiyaç listesi aracılığıyla; defter, kalem, çanta ve suluk
gibi temel materyalleri destekçilerimizin katkılarıyla
temin ettik. Gönüllü ekiplerimizle birlikte eğitim setlerini,
her okulun ihtiyaçlarına göre düzenleyerek dağıtıma
hazır hale getirdik.

Projenin ilk aşamasında, Hatay’daki 1 köy okulunda
145 öğrenciye eğitim setlerini ulaştırdık; devamında 
ise Malatya’daki dokuz farklı köy okulunda eğitim
gören 281 öğrenciye eğitim setlerimizi ulaştırdık.
Gerçekleştirdiğimiz bu proje ile deprem bölgesindeki
çocuklarımızın yeni yıla umutla başlamalarına 
katkı sunduk.

 Bu projede emeği geçen Amazon Türkiye ekibine,
gönüllü ekibimize, hayallerin gerçeğe dönüşmesine
katkı sundukları için sonsuz teşekkürlerimizi
sunuyoruz.

AMAZON TÜRKİYE İŞ BİRLİĞİ İLEAMAZON TÜRKİYE İŞ BİRLİĞİ İLE

‘’YENİ BİR YIL YENİ BİR HAYAL’’‘’YENİ BİR YIL YENİ BİR HAYAL’’
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PROJEMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK !PROJEMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK !

MALATYA

HATAY
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Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, Hatay İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Proje Sorumlusu Sayın
Meryem Yeşilbağ Topaloğlu’nu ziyaret ettik.

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek ve
çocuklarımızın geleceğine değer katmak adına
yürüttüğümüz projemize verdiği kıymetli destek
ve katkılarından dolayı kendisine teşekkür ederiz. 

Hatay İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’nü
Ziyaret Ettik!

Köy Okulu
Öğrencilerinden
Mesaj Var!
#YeniBirYılYeniBirHayal

HATAY / MALATYA

Yeni Bir Yıl Yeni Bir Hayal Projemiz ile Hatay ve Malatya’da
ziyaret ettiğimiz köy okulu öğrencileri hissettiklerini bizlere
mektup olarak ilettiler.

10 farklı okulda gerçekleştirdiğimiz atölyeler ve ulaştırdığımız
kırtasiye kitleri, yepyeni hayallere ilham oldu. Mektuplar ve
çizimlerle gelen bu güzel geri dönüşler, Yeni Bir Yıl, Yeni Bir
Hayal projemizin en anlamlı hediyesi oldu. 
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TEBRİKLER

Nil Deniz!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, Malatya Yeşilyurt
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Sayın Adem
Öztürk’ü ziyaret ettik. Projemizin hayata geçirilme
sürecinde, ihtiyacı olan okulların belirlenmesi
noktasında sunduğu değerli katkılar ve iş birliği için
kendisine gönülden teşekkür ederiz. 

Malatya Yeşilyurt İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü’nü
Ziyaret Ettik!

Hatay’da hayata geçirdiğimiz Gülümseten Hayaller
Topluluk Evimizi, ekibimiz ve gönüllülerimiz ile
birlikte ziyaret ettik.

Çocuklarımız ile birlikte iki ayrı yuvada
gerçekleştirdiğimiz Hayalimi Kodluyorum Atölyesi
ve Sanat Atölyesi ile dolu dolu bir gün geçirdik.

Ekibimiz ve Gönüllülerimiz ile
Gülümseten Hayaller 
Topluluk Evimizdeydik!

Öğrencimiz Nil Deniz, Aerobik Cimnastik  
Türkiye Şampiyonası'nda ikinci olarak
gümüş madalya kazandı. Başarılarıyla
bizleri gururlandıran Nil Deniz’in azmini
ve yeteneğini kutluyor, gelecekteki
yarışmalarında da üstün başarılar
diliyoruz.
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SEDAT DOĞRU İLE 
KARİYER BULUŞMASI

Çukurova Üniversitesi Makine Mühendisliği
bölümünü yüksek başarıyla tamamladıktan sonra
Koç Üniversitesi’nde yüksek lisansını yapan,
ardından Boston University’de doktorasını
tamamlayan ve şu anda Johns Hopkins
Üniversitesi’nde kanser tedavilerine yönelik
araştırmalarını sürdüren Sedat Doğru ile dönemin
2. kariyer buluşmasını gerçekleştirdik.
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Hayalime Ortak Ol Topluluğu Kurucumuz ve
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Atakan
Atalar, mezunlarımız, öğrencilerimiz ve
danışmanlarımızın katılımlarıyla toplantımızı
gerçekleştirdik. 

Topluluğumuzun etki alanını nasıl
genişletebileceğimizi, sürdürülebilirlik adına
atılacak adımları ve yeni dönem stratejilerimizi
hep birlikte değerlendirdik. Fırsat eşitliği sunan
projelerimizi daha da ileriye taşıyacak yol
haritamızı şekillendirdik.

Ortak aklın ve kolektif emeğin gücüne
inanıyor; katkı sunan tüm kurul 
üyelerimize gönülden teşekkür ediyoruz.
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MARTENİCKA BİLEKLİK

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, anneler ve
çocuklarımızın birlikte üreterek keyifli vakit geçirdiği
Martenicka bileklik atölyesi gerçekleştirdik

Bu atölyede, anneler ve çocuklar kendi bilekliklerini
tasarlayarak hem üretmenin hem de birlikte vakit
geçirmenin tadını çıkardılar. Paylaşmanın ve üretmenin
mutluluğunu yaşadığımız bu güzel günü, ortaya çıkan
harika bilekliklerle noktaladık. 

ATÖLYESİATÖLYESİ

1. STRATEJİ KURULU TOPLANTIMIZI

Gerçekleştirdik!



Defne Belediyesi iş birliğiyle,  4 grup halinde
toplam 32 çocuğun katılımıyla Hayalimi
Kodluyorum atölyesi gerçekleştirdik. 

Bu atölyelerde çocuklar; programlama ve
kodlama becerilerini geliştirirken aynı
zamanda problem çözme yeteneklerini de
güçlendirdiler.

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde,
çocuklarımızın katılımıyla Eva Süngerleri ile
Mozaik Atölyesi gerçekleştirdik.

Bu atölyede çocuklar, renklerin uyumunu
deneyimleme fırsatı bulurken; el becerilerini
geliştirme, odaklanma ve sanatsal ifade
yeteneklerini güçlendirme fırsatı buldular. 

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde,
çocuklarımızın katılımıyla keyifli bir Ebru
Atölyesi gerçekleştirdik! Bu atölyede
çocuklarımız, ebru sanatını deneyimleyerek
kendi eserlerini ortaya koydu. 

HAYALİMİ KODLUYORUM
ATÖLYELERİ

EVA SÜNGERLERİ İLE
MOZAİK ATÖLYESİ!

Defne Belediyesi İş Birliği İle
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EBRU ATÖLYESİ
GERÇEKLEŞTİRDİK!

GÜLÜMSETEN HAYALLERGÜLÜMSETEN HAYALLER
TOPLULUK EVİ’NDETOPLULUK EVİ’NDE  



Sevgili Seçil Güven Mehmetoğlu ile Stres Yönetimi 
ve Dayanıklılık eğitiminde bir araya geldik. Bu değerli
buluşmada stresin ne olduğunu, stres yaratan
faktörleri ve bireysel dayanıklılığı ele aldık.

Bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaştığı için
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Gözde Kuşçuoğlu ile

 KARİYER BULUŞMASI!

STRES YÖNETİMİ VE DAYANIKLILIK

Seçil Güven Mehmetoğlu ile

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, Sosyal Etki
Zirvesi öncesinde Sosyal Fabrika’nın İstanbul’da
düzenlediği Paydaş Buluşması’na, Kurucumuz
ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Atakan
Atalar ve ekibimiz ile birlikte katıldık. 

SOSYAL ETKİ
ZİRVESİ’NİN PAYDAŞ
BULUŞMASINA KATILDIK

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu,
Bilgi Üniversitesi’nde İş Hukuku yüksek lisansını

tamamlayan ve uzun yıllar Shaya’da şirket
avukatı olarak görev yapan, aynı zamanda bir

dönem Kuveyt’te de hukuk alanında çalışan BTS
& Partners partneri Gözde Kuşçuoğlu ile
kariyer buluşmamızda bir araya geldik.

Öğrencilerimize ayırdığı zaman ve ilham verici
paylaşımları için teşekkür ederiz..
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GÜLÜMSETEN HAYALLER TOPLULUK EVİ
 23 NİSAN ŞENLİĞİ
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AhtapotAhtapot    AtölyesiAtölyesi

GÜLÜMSETEN HAYALLERGÜLÜMSETEN HAYALLER
TOPLULUK EVİMİZDETOPLULUK EVİMİZDE

Bridge English Academy İş Birliği ile 
KONUŞMA ODAKLI İNGİLİZCE
ATÖLYESİ

GÜLÜMSETEN HAYALLER
TOPLULUK EVİMİZDE 
DOĞADAN PORTRE ATÖLYESİ

Doğadan Portre Atölyesi ile çocuklarımız,
kartonlar ve çiçekler kullanarak
birbirinden özgün portreler tasarladılar.
Doğanın güzelliğiyle hayallerini birleştirdikleri
bu atölyede, hem yaratıcılıklarını sergilediler
hem de keyif dolu anlar yaşadılar. 

Serinyol El Ele Dayanışma Derneği iş birliğiyle
düzenlediğimiz bu etkinlikte, çocuklarımız kendi

ahtapotlarını tasarlayarak hem yaratıcılıklarını
geliştirdi hem de birlikte zaman geçirmenin keyfini

yaşadı. 

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, Amazon Türkiye
iş birliğiyle yürüttüğümüz Gülümseten Hayaller projesi
kapsamında, Bridge English Academy ile iş birliğinde
konuşma odaklı İngilizce atölyelerimizi başlattık! 
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Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, 
çocuklarımızla birlikte Ahtapot atölyesi gerçekleştirdik! 



Samandağ Rimmen Kadın Kooperatifi’nde, 3
grup halinde toplam 24 çocuğun katılımıyla
gerçekleştirdiğimiz bu atölyelerde çocuklar;

programlama ve kodlama becerilerini
güçlendirdiler.

ANNELER GÜNÜNÜ BİRLİKTE

Amazon Türkiye iş birliğiyle hayata
geçirdiğimiz Gülümseten Hayaller Topluluk

Evimizde, çocuklarımız ve anneleriyle
Anneler Günü’nü birlikte kutladık

Kutladık!

HAYALİMİ KODLUYORUM ATÖLYESİ

Gerçekleştirdik!

Yaylıca İlköğretim Okulu’ndan 40 öğrenci, Gülümseten
Hayaller Topluluk Evimizi ziyaret etti. 

Serinyol El Ele Dayanışma Derneği iş birliğiyle
gerçekleştirdiğimiz bu özel günde, çocuklar önce

alanımızı keşfetti; ardından robotik kodlama atölyesi
ve sanat etkinlikleriyle hem öğrendi hem eğlendi. 

Ziyaretleriyle bizleri mutlu eden Yaylıca İlköğretim Okulu
öğrencilerine ve öğretmenlerine gönülden teşekkür

ederiz. 

YAYLICA İLKÖĞRETİM OKULU

GÜLÜMSETEN HAYALLER TOPLULUKGÜLÜMSETEN HAYALLER TOPLULUK  
EVİMİZİ ZİYARET ETTİ!EVİMİZİ ZİYARET ETTİ!
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Gençlik Haftası’nı kutlamak için İzmir ve
İstanbul’daki öğrencilerimiz ve
mezunlarımızla eş zamanlı olarak
geleneksel pikniğimizi gerçekleştirdik.

Bu özel günde, öğrencilerimiz ve
mezunlarımızla bir araya gelmek,
onların umut dolu hayallerini paylaşmak
ve geleceğe dair heyecanlarına ortak
olmak bizim için büyük bir mutluluk
kaynağı oldu.

Kutlu Olsun!

GENÇLİK HAFTASI’NI

ÖĞRENCİLERİMİZ VEÖĞRENCİLERİMİZ VE
MEZUNLARIMIZ İLEMEZUNLARIMIZ İLE  
KUTLADIK!KUTLADIK!
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“Sivil Toplum Kuruluşları
ile Proje Yolculuğu”
Seminerine Katıldık!

TEBRİKLER

Nil Deniz!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak, İzmir Valiliği
İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü ve Dokuz
Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi iş
birliğiyle düzenlenen, sivil toplum kuruluşlarının
proje üretme kapasitesini geliştirmeye yönelik
“Sivil Toplum Kuruluşları ile Proje Yolculuğu”
seminerine katıldık.

Kadın Ahşap Boyama ve
Kâğıt Rölyef  Sergisi
Gerçekleştirdik!

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimizde, 
Kadın Ahşap Boyama ve Kâğıt Rölyef
Atölyesi sergimizi gerçekleştirdik.

Serinyol El Ele Dayanışma Derneği iş birliğiyle
hayata geçirdiğimiz sergide, kadınlar emek ve
yaratıcılıklarını yansıttıkları eserleri
izleyiciyle buluşturma imkanı buldu. 

Ülkemizde ilk kez düzenlenen
Bosphorus Cup’ta ikinci olarak
gümüş madalya kazanan öğrencimiz
Nil Deniz’i yürekten tebrik ediyoruz!
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Gülümseten Hayaller Topluluk Evimiz ile Dursunlu
Dayanışma Evi’nden kadınların, Halk Eğitim

desteğiyle hazırladıkları ahşap boyama ve kâğıt
rölyef eserleri; Hatay Expo Alanı’nda ve Defne

Nimet Fahri Öksüz Anadolu ve Turizm Lisesi’nde
düzenlenen sergilerde yer aldı.

Defne Halk Eğitim Merkezi’nin katkılarıyla
hazırlanan bu eserler, 3 gün boyunca Hatay Expo

Alanı’nda; ardından 2 gün boyunca okulun sergi
alanında ziyaretçilerle buluştu.

SOSYAL ETKİ ZİRVESİ’NE 

HAYALİME ORTAK OLHAYALİME ORTAK OL
TOPLULUĞU EKİBİ OLARAKTOPLULUĞU EKİBİ OLARAK
KATILDIK!KATILDIK!

Sosyal Fabrika tarafından “Eşitlik Önceliğimizdir,
Eşitlik Önyargıları Kırmakla Başlar” temasıyla
İstanbul’da düzenlenen 2. Sosyal Etki Zirvesi’ne
Hayalime Ortak Ol Topluluğu ekibi olarak katıldık.

Herkes için fırsat eşitliği sağlanana dek yolumuza
umutla devam ediyoruz. 

Hataylı Kadınlarımızın Eserleri

SERGİDE YER ALDI!

18



#FırsatEşitliği

Hayalime Ortak Ol Topluluğu ve SOCAR Türkiye
Gönüllüleri olarak, Aliağa 80. Yıl İlköğretim Okulu’nda
170 öğrencimizin katılımıyla; çocuklarımızın bilimi
keşfetmelerini sağlayan 6 farklı bilim atölyesi ve
eğlenceli etkinlikler düzenledik. 

Volkan Deneyi, Kâğıt Roket Uygulaması, Kâğıt Köprü
İzleme, Mikrop Deneyi, Gökkuşağı Deneyi ile 
Mıknatıs ve Statik Elektrik Atölyeleri gibi uygulamalı
çalışmalarla çocuklarımız, grup halinde aktif katılım
göstererek bilimin eğlenceli yönünü deneyimlediler.
Bilim Şenliği sonunda atölyelerde öğrendiklerini 
evde de deneyimleyebilmeleri için bilim setleri
hediye ettik. 

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak bu projenin
gerçekleşmesine emekleriyle katkıda bulunan
ekibimize, gönüllülerimize, SOCAR Türkiye
Gönüllülerine ve fırsat eşitliğini destekleyen 
tüm gönüllülerimize yürekten teşekkür ederiz. 
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DESTEĞE DÖNÜŞTÜRMEK 

Doğum günü hediyelerinizi
çocuklarımız ve gençlerimiz için 

İSTER MİSİNİZ?

Benim için en güzel hediye #EğitimdeFırsatEşitliği

Kampanyanızı oluşturun, sevdiklerinize
hediyeler yerine eğitime katkıda 
bulunmalarını önerin. 

Bu sayede, bir çocuğun eğitim hayatında
önemli bir fark yaratın.

EĞİTİME DESTEK OLSUN!

SEVDİKLERİNİZİN HEDİYESİ 

Doğum günü bağış kampanyanızı başlatarak,
sevdiklerinizin hediyelerini iyiliğe dönüştürebilir; köy

okullarında eğitim gören çocukların eğitimde fırsat eşitliği
yakalamasına katkı sağlayabilirsiniz.

PROFİL OLUŞTUR

Web sitemizde yer
alan fonzip linkine

tıklayarak profilinizi
oluşturun. 

KAMPANYA BAŞLAT

Profil sayfasında yer
alan Kampanya Başlat

butonu ile kampanyanızı
başlatın.

LİNKİNİ PAYLAŞ

Onaylanan kampanya
linkinizi sosyal medya

hesaplarınız üzerinden
sevdiklerinizle 

paylaşın.
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#B i rÖ ğ r e n c im i z

Bir lise öğrencimiz, Almanca B1 diploması aldı. Aynı zamanda UNICEF çocuk haklarıyla ilgili bir
okul etkinliğini planlayarak sosyal sorumluluk bilinciyle önemli bir adım attı.

Bir öğrencimiz, eğitim öğretim hayatı devam ederken bir kısa film senaryosu yazdı.

Bir öğrencimiz, uluslararası bir başarı bursu olan Georgia Rotary Student Program kapsamında Amerika
Birleşik Devletleri, Georgia Eyaleti’nde bulunan Augusta Üniversitesine kabul edildi. Öğrencimiz,
önümüzdeki eğitim-öğretim yılında öğrenimine %100 burslu olarak devam edecek.

Bir öğrencimiz, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik eğitimi kapsamında süpervizör
eşliğinde danışan kabul etmeye başladı ve süreci başarıyla yürütüyor.

Bir öğrencimiz, Birmingham Üniversitesi 'Department of Immunology and Immunotherapy
Centre for Liver and Gastrointestinal Reserach'ten yaz stajı için kabul aldı.

Bir öğrencimiz Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın gönüllülük ve eğitim faaliyetlerine katıldı.

Bir öğrencimiz yaz dönemi için BTS&Partners şirketinde staj kabulü aldı.

Bir öğrencimiz, ODTÜ - Fezai Roket Takımı olarak 3 rapor aşamasından ilki olan Ön Tasarım
Raporu kısmını başarıyla tamamladı.

Bir öğrencimiz, Denizbank'ın Denizaşırı Online Staj Programına kabul aldı.
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Bir öğrencimiz, Karar Bilimleri alanında lisans bitirme tezini tamamlarken, müzik sektöründe
Türkiye'nin en önde şirketlerinden birinde kariyer yolculuğuna başladı.

Bir öğrencimiz, Galatasaray Lisesi’nde okul arkadaşlarıyla MCJ (Model Court of Justice)
etkinliğini düzenledi. 

Bir öğrencimiz, “Study at Nankai Honorary Program Scholarship” bursunu kazandı.

Bir milli sporcu öğrencimiz, gençlerle ‘Sporda Çocu Koruma’ konulu webinarda
konuşmacı olarak yer aldı.

Bir öğrencimiz, okuduğu şehir olan Ankara’da düzenlenen bilek güreşi yarışmasında 4. oldu.

Bir konservatuvar öğrencimiz, Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO) ile yurt içi
ve yurt dışında turnelere katıldı ve orkestranın bir üyesi olarak üçüncü kez kabul aldı.

Bir öğrencimizin üzerine çalıştığı araştırma makalesi, akademik bir dergide yayınlandı.

Bir öğrencimiz, Diş Hekimliği eğitimine devam ederken Türkiye genelindeki öğrenci
kongresinde bir vaka sunumu gerçekleştirdi.

Bir öğrencimiz, bu dönem gönüllü olarak bir öğrenciyi YKS’ye hazırladı.

Bir lise öğrencimiz, 4004 Tübitak fuarında projesini sergiledi.



BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

ODTÜ / FİZİK / ANKARA

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ / TIP / ANKARA

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ / TİYATRO / İSTANBUL

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER / İSTANBUL

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ / KONSERVATUAR / İSTANBUL

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ / DİŞ HEKİMLİĞİ / ANTALYA

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE SİYASET BİLİMİ / İSTANBUL

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / EKONOMİ / İSTANBUL

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR

BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / İZMİR

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI / İZMİR

ODTÜ / HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ / ANKARA

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

MARMARA ÜNİVERSİTESİ / İŞLETME / İSTANBUL

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ / TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ / BURSA

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ / PSİKOLOJİ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ /TIP / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ / İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / BİYOMÜHENDİSLİK & KİMYA MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK / İSTANBUL

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ / TIP / HATAY

NANKAİ ÜNİVERSİTESİ (ÇİN) / ÇİNCE-İNGİLİZCE ÇEVİRİ / TİANJİN (ÇİN)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / KİMYA & MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK / İSTANBUL

TORİNO POLİTEKNİK ÜNİVERSİTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ / İTALYA

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / TIP / İSTANBUL

MARMARA ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / FELSEFE BÖLÜMÜ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ - ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ & EKONOMİ / İSTANBUL

ODTÜ / FİZİK / ANKARA

Üniversite Öğrencilerimiz

Lise Öğrencilerimiz
ŞÜKRÜ GELİŞ FEN LİSESİ / ŞIRNAK

KÜÇÜKÇEKMECE FAHRETTİN KERİM GÖKAY ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL

NİŞANTAŞI NURİ AKIN ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL

GALATASARAY LİSESİ / İSTANBUL

KABATAŞ ERKEK LİSESİ / İSTANBUL

İBRAHİM HAKKI FEN LİSESİ / ERZURUM

ŞEHİT İLHAN VARANK FEN LİSESİ / İSTANBUL

ALİ FUAT BAŞGİL ANADOLU LİSESİ / ANKARA

BAHÇEŞEHİR FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ / ANTALYA

GALATASARAY LİSESİ / İSTANBUL
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hayalimeortakol hayalimeortakoll https://hayalimeortakol.org/

Bu döneme geri dönüp bakınca kısa zamanlara
büyük işler sığdırdığımızı gördük. Hem geliştik hem
eğlendik. Bütün bu süreçte sizlerin desteğini kalpten
hissettik. Sunduğunuz destek için teşekkür ederiz. 

Sizin katkılarınız sayesinde daha güçlü ve
gelecek için daha umutluyuz.

Kitapçık içerisindeki görsellerde yer alan kişilerin KVKK kapsamında izinleri alınmıştır. 
Tüm hakları saklıdır ve korunmaktadır.




